
félevision
15.00 
15,35
16.30 
17,25
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

21.15
22.15
23.30 
24,00 
00,10

Telediarlo 1 
Falcon Crest 
La tarde
Avance telediario 
El arte de vivir 
Barrio Sésamo 
El Kiosko
Elegir una profesión 
Al mil por mil 
Mash
Teleldiario 2 
Punto y aparte 
Norte y Sur 
La Silfide 
Telediario 3 
Teledeporte 
Despedida y cierre

VIERNES

7,15
7.29
7.30 
9,10 
9,25 
9,40

1 0 ,1 0
11,10

11,40
12,20
12,25

14,55

15.00 
15,35
16.30 
17,25
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

21,15

Carta de ajuste 
Apertura y presentación 
Buenos dias 
Follow me
La cesta de la compra 
La fuente de piedra 
Momentos (Repetición) 
Letra pequeña (Repeti­
ción)
Sólo se vive una vez 
Avance telediario 
Teletexto
Programación centros pe­
riféricos
Conexión con la progra­
mación nacional 
Teleldiario 1 
Falcon Crest 
La tarde
Avance telediario 
Un pais de sagitario 
Barrio Sésamo 
Noeli
Lasuperabuela 
Al galope 
Más vale prevenir 
Telediario 2 
Punto y aparte 
Entre amigos

23.00 Vendetta
24.00 Telediario 3 
00,30 Teledeporte 
00,40 Despedida y cierre

SABADO

8,15 Carta de ajuste
8.29 Apertura y presentación
8.30 Nuestra semana
9.30 Entre amigos (Repetición)

11.00 La bola de cristal
12.30 Objetivo 92 
13,25 Lotería
13.35 Gente joven
14.35 Diario de sesiones
15.00 Telediario 1
15.35 Losdroids
16.05 Primera sesión
18.00 LosWuzzles
18.30 Si lo sé no vengo
19.30 HartyHart
20.30 Telediario 2
21.05 Informe semanal
22,40 Sábado cine 
00,40 Despedida y cierre

DOMINGO

8,15
8.29
8.30
9.30

10.30

11.30 
12,00

15.00 
15,35
16.05
17.00
18.00
18.30
20.30
21.05

22,00
22.30

01,00 Despedida y cierre

Carta de ajuste 
Apertura y presentación 
Andaryver 
Concierto
El dia del Señor. Santa 
Misa
Pueblo de Dios
Estudio Estadio. Edición
mañana
Telediario 1
Los snorkels
Se ha escrito un crimen
Punto de encuentro
De 7 en 7
Tarde de teatro
Telediario 2
Canción triste de Hill 
Street
A vista de pájaro 
Estudio Estadio. Edición 
noche

LUNES

18.45 Carta de ajuste
18.59 Apertura y presentación
19.00 Agenda informativa
19.15 Curso de inglés
19.30 Nuestros árboles
20.05 KateyA llie
20.30 Música y músicos
21.00 Escalera exterior, escale­

ra interior
21.30 Fueron primera página
22.05 Lunes cine
23,50 Ultimas preguntas 
00,20 Despedida y cierre

MARTES

18.45 Carta de ajuste
18.59 Apertura y presentación
19.00 Agenda informativa
19.15 Curso de inglés
19.30 MickyyDonald
20.00 Planta baja
21.00 Turno de oficio
22.00 Documentos TV
23.00 Tendido cero 
23.30A Carol Burnett
23,55 Despedida y cierre

MIERCOLES

18.45 Carta de ajuste

K v ry

Restaurante MOGAN
(El Bar de los espejos)

TAPAS VARIADAS
ESPECIALIDAD EN HUEVOS DE CODORNIZ
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